Feas

R. Lothário Boutin, 90
Pinheirinho – Curitiba/PR

CEP 81.110-522
(41) 3316-5927

www.feas.curitiba.pr.gov.br

ATA DE REALIZAÇÃO DE SORTEIO PARA DESEMPATE
Processo Administrativo n°: 172/2020.
Pregão Eletrônico n°: 48/2020.
Objeto:  “Registro  de  Preços  para  futuro
fornecimento  de  materiais  descartáveis  e
sacos de lixo para suprir as necessidades
da  Feas,  pelo  período  de  12  (doze)
meses”.

Aos trinta dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte, às nove horas, no salão
da Administração da Fundação Estatal de Atenção à Saúde de Curitiba – Feas, sito
à  Rua  Lothário  Boutin,  nº  90,  Bairro  Pinheirinho,  nesta  Capital,  reuniram-se  o
Pregoeiro Juliano Eugenio da Silva e Equipe de Apoio Mirelle Pereira Fonseca e
Janaina Barreto Fonseca, para proceder à realização de sorteio para desempate do
seguinte item: Item 03: Código 109619 / Copo Plástico Descartável 50ml, constante
no Pregão Eletrônico em epígrafe. O Pregoeiro inseriu as fichas com os nomes das
duas empresas que estavam empatadas para o Item 03 em invólucro próprio, quais
sejam, “Cig Comercio  De Embalagens Ltda Epp e Sigplast  Comercial  Ltda”.  Em
seguida, após o Pregoeiro agitar o invólucro, a Sra. Mirelle Pereira Fonseca retirou o
papel em que constava o nome da empresa “Cig Comercio De Embalagens Ltda”.
Isto posto, fica esta empresa “Cig Comercio De Embalagens Ltda” classificada em
primeiro lugar na disputa do  tem 03: Código 109619 / Copo Plástico Descartável
50ml, a um valor unitário de R$ 1,4167.  Nada mais havendo a ser tratado, deu-se
por encerrada a sessão. Foi por mim, Juliano Eugenio da Silva, secretário  ad hoc,
lavrada a presente Ata, que depois de lida e aprovada vai por todos assinada, na
forma da legislação vigente.

Juliano Eugenio da Silva
Pregoeiro

Mirelle Pereira Fonseca
Equipe de Apoio

Janaina Barreto Fonseca
Equipe de Apoio

Pregão Eletrônico n°: 048/2020. Página 1 de 1

http://www.feas.curitiba.pr.gov.br/